
ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 209

22.kolo soutěže, je dobojování  
 

O postupujícím bylo rozhodnuto již několik kol před koncem a tak se 
v posledním kole bojovalo o to kdo sestoupí do divize jako druhý. Černý Petr nakonec 
zůstal v Blansku, když jeho hráči prohráli v dramatickém utkání v Dubňanech 5:3 viz. 
komentář k utkání níže. Sokol Mistřín prohrál v Brně na Sokolu 6:2, ale náskok bodu 
stačil k udržení se v soutěžii. 

 
Komentář k nejdůležitějšímu utkání kola. 

Tak je hotovo! Dubňanští v posledním zápase předvedli velmi kvalitní výkon a tím 
odsoudili Blansko k sestupu ze třetí ligy. Nic jiného ani nepřicházelo v úvahu, když si 
Mistřínští borci přišli vše pohlídat. Celý zápas byl jak přesýpací hodiny. První dvojice 

Oto Huťa 552 a Jožka Černý 538 proti Daliborovi Dvorníkovi 567 a Honcovi Martinovi 489. Stav 1:1 +34 
kolků. Do druhé dvojice nastoupil Vladimír Ilčík (kvůli zdravotním důvodům 49.hodem vystřídán Kameníkem 
Michalem) a Kratochvíla Antonín 535 a 506 proti Harestovi Jakubovi 533 a Koltánovi Josefovi 524. Stav 2:2 
+18 kolků. Takže nic nebylo rozhodnuto. Poslední dvojice Harca Jaroslav a Burian Zdeněk nastupovali s tím, že 
musí vyhrát. Bohužel Harca Jaroslav svého soupeře velmi dobře hrajícího soupeře Sedláře Jaroslava nepohlídal 
a prohrál 18 kolků. A tak vše byla na Zdenkovi,  který se ve svém posledním zápase za Dubňany chtěl předvést. 
Výkon 523 není žádný zázrak, ale i tak pomohl Dubňanům k zisku velmi důležitého bodu, když svého soupeře 
Stoukala Miloše porazil o 31 kolků. A tak za dubňanské borce chci poděkovat Zdeňkovi Burianovi za 
předvedené výkony a přeji mu hodně úspěchů v další nejen kuželkářské činnosti. 

 
 

 

3. kuželkářská liga muži skupina D 
 
Výsledkový servis 
KC Réna Ivančice -  KK DANSTAV Rosice 2:6 3286-3390 (9:15) 10.05. 
KC Hodonín -  Loko České Budějovice 3:5 3091-3144 (10,5:13,5) 26.04. 
TJ Centropen Dačice B -  KK Lokomotiva Tábor B 4:4 3337-3308 (13,5:10,5) 26.04. 
TJ Sokol Brno IV -  TJ Sokol Mistřín 6:2 3139-3086 (14:10) 10.05. 
SK Kuželky Dubňany -  TJ ČKD Blansko B 5:3 3167-3136 (12:12) 10.05. 
Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Sokol Vracov 5,5:2,5 3251-3215 (14:10) 30.03. 
 
 
Konečná tabulka 
1. (1.) KC Hodonín  22 17 2 3 124,0:52,0 318,5:209,5 3254 36 
2. (2.) KK Lokomotiva Tábor B 22 13 2 7 101,0:75,0 275,5:252,5 3177 28 
3. (4.) KK DANSTAV Rosice  22 12 2 8 98,0:78,0 269,5:258,5 3210 26 
4. (3.) KC Réna Ivančice  22 12 0 10 97,5:78,5 281,0:247,0 3189 24 
5. (5.) Loko České Budějovice  22 11 1 10 92,5:83,5 271,0:257,0 3129 23 
6. (8.) SK Kuželky Dubňany  22 10 1 11 87,0:89,0 262,5:265,5 3188 21 
7. (6.) Slovan Jindřichův Hradec  22 9 3 10 84,0:92,0 264,5:263,5 3163 21 
8. (7.) TJ Sokol Vracov  22 10 0 12 87,0:89,0 264,0:264,0 3176 20 
9. (9.) TJ Centropen Dačice B 22 9 1 12 83,0:93,0 251,0:277,0 3153 19 
10. (10.) TJ Sokol Mistřín  22 8 1 13 69,0:107,0 240,0:288,0 3128 17 
11. (11.) TJ ČKD Blansko B 22 8 0 14 75,0:101,0 248,5:279,5 3141 16 
12. (12.) TJ Sokol Brno IV  22 6 1 15 58,0:118,0 222,0:306,0 3053 13 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.24/07-08 
3KLMD 

10.května 2008 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 210

 
Podrobnosti 

 KC Réna Ivančice 3286 2:6 3390 KK DANSTAV Rosice 
   (9:15) 

 MOŠAŤ Jaroslav 522 0:4 580 ŠULA Jaromír 
 ŠALPLACHTA Dalibor 539 2:2 546 STREUBEL Petr 
 KLIKA Jaromír 531 2:2 547 FABÍK Ivo 
 PLAGA Karel 547 3:1 547 ČECH Milan 
 ZEMEK Jiří 560 0:4 605 AXMAN Jiří ml. 
 KLIKA Milan 587  2:2 565 AXMAN Jiří st. 
rozhodčí: ČECH František, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 
Mošať 86 43 0 129 0    1 162 0 52 110 Šula 

 86 36 2 122 0    1 134 1 42 92  
Jaroslav 83 43 0 126 0    1 133 2 44 89 Jaromír 

 106 39 2 145 0    1 151 0 60 91  
 361 161 4 522 0 0  1 4 580 3 198 382  
Šalplachta 95 63 0 158 1    0 140 0 52 88 Streubel 

 86 43 2 129 0    1 143 1 45 98  
Dalibor 85 53 3 138 1    0 131 1 43 88 Petr 

 78 36 3 114 0    1 132 1 44 88  
 344 195 8 539 2 0  1 2 546 3 184 362  
  705 356 12 1061 2 0  2 6 1126 6 382 744   
Klika 97 36 0 133 1 - 65 + 0 121 3 26 95 Fabík 

 92 34 3 126 0    1 138 1 52 86  
Jaromír 98 36 4 134 0    1 159 1 60 99 Ivo 

 96 42 2 138 1    0 129 1 42 87  
 383 148 9 531 2 0  1 2 547 6 180 367  
Plaga 88 42 1 130 0    1 152 3 52 100 Čech 

 96 43 1 139 1    0 121 0 41 80  
Karel 102 35 4 137 1    0 135 1 54 81 Milan 

 97 44 0 141 1    0 139 1 42 97  
  383 164 6 547 3 1  0 1 547 5 189 358   
  766 312 15 1078 5 1  1 3 1094 11 369 725   
  1471 668 27 2139 7 1  3 9 2220 17 751 1469   
Zemek 107 34 1 141 0 - 81 + 1 152 0 52 100 Axman 

 95 61 0 156 0    1 162 0 70 92  
Jiří 108 34 1 142 0    1 152 0 53 99 Jiří ml. 

 95 26 2 121 0    1 139 1 44 95  
 405 155 4 560 0 0  1 4 605 1 219 386  
Klika 93 53 0 146 0    1 156 2 56 100 Axman 

 94 52 0 146 0    1 148 0 51 97  
Milan 79 71 0 150 1    0 121 0 36 85 Jiří st. 

 100 45 0 145 1    0 140 0 45 95  
 366 221 0 587 2 1  0 2 565 2 188 377  
  771 376 4 1147 2 1  1 6 1170 3 407 763   
  2242 1044 31 3286 9 2  4 15 3390 20 1158 2232   

       - 104 +        
 

 KC Hodonín 3091 3:5 3144 Loko České Budějovice 
   (10,5:13,5) 

 ZÁLEŠÁK Aleš (*) 505 1,5:2,5 543 REBAN Jiří 
 SVOBODA Vít 565 3:1 513 PFAUSER Jiří 
 KŘÍŽ Radek 525 3:1 512 KRUMP František 
 HESEK Josef 462 0:4 512 ČEŠKA Miroslav 
 ŠEVELA Kamil 534 2:2 526 VLÁŠEK Karel 
 RYCHLOVSKÝ Luděk 500 1:3 538 VOLTR Martin 
střídání: od 65. hodu: ZÁLEŠÁK Aleš + KLEČKA Zdeňek 
rozhodčí: ZDRAŽIL Michal, diváků: 20, utkání trvalo: 2:00 
 
Zálešák 92 45 2 137 0    1 144 2 49 95 Reban 

 78 27 2 105 0    1 144 0 61 83  
Aleš 90 42 0 132 1    0 124 3 45 79 Jiří 

 86 45 1 131 0,5    0,5 131 2 42 89  
 346 159 5 505 1,5 0  1 2,5 543 7 197 346  
Svoboda  93 51 1 144 1    0 124 1 36 88 Pfauser 

 91 62 0 153 1    0 145 1 54 91  
Vít 85 26 2 111 0    1 127 1 44 83 Jiří 

 95 62 0 157 1    0 117 2 34 83  
 364 201 3 565 3 1  0 1 513 5 168 345  
  710 360 8 1070 4,5 1  1 3,5 1056 12 365 691   
Kříž 77 54 0 131 1 + 14 - 0 130 0 42 88 Krump 

 90 43 1 133 1    0 121 2 32 89  
Radek 88 44 0 132 1    0 128 2 43 85 František 

 86 43 1 129 0    1 133 1 43 90  
 341 184 2 525 3 1  0 1 512 5 160 352  
Hesek 85 27 4 112 0    1 119 2 34 85 Češka 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 211

 78 44 2 122 0    1 125 2 36 89  
Josef 77 34 2 111 0    1 123 2 35 88 Miroslav 

 91 26 5 117 0    1 145 1 54 91  
  331 131 13 462 0 0  1 4 512 7 159 353   
  672 315 15 987 3 1  1 5 1024 12 319 705   
  1382 675 23 2057 7,5 2  2 8,5 2080 24 684 1396   
Ševela 85 45 0 130 0 - 23 + 1 141 3 52 89 Vlášek 

 99 45 0 144 1    0 124 5 35 89  
Kamil 87 34 1 121 0    1 137 0 44 93 Karel 

 90 49 0 139 1    0 124 1 42 82  
 361 173 1 534 2 1  0 2 526 9 173 353  
Rychlovský 87 35 4 122 0    1 153 0 69 84 Voltr 

 85 36 1 121 0    1 133 1 36 97  
Luděk 85 43 1 128 0    1 135 0 45 90 Martin 

 86 43 0 129 1    0 117 1 33 84  
 343 157 6 500 1 0  1 3 538 2 183 355  
  704 330 7 1034 3 1  1 5 1064 11 356 708   
  2086 1005 30 3091 10,5 3  3 13,5 3144 35 1040 2104   

       - 53 +        
 

 TJ Centropen Dačice B 3337 4:4 3308 KK Lokomotiva Tábor B 
   (13,5:10,5) 

 VOJTÍŠEK  Petr 571 3,5:0,5 533 FROHLICH Jiří 
 HACK Miroslav 529 1:3 571 JELÍNEK Bořivoj 
 KOVÁŘ Daniel 562 1:3 579 BYSTŘICKÝ Petr  
 BÁRTŮ Tomáš 542 2:2 543 CHVAL Petr 
 DOLEŽAL Petr 556 2:2 567 ZEMAN Zdeněk 
 ŽAHOUREK Petr 577 4:0 515 ZÁMEČNÍK Jaroslav 
rozhodčí: BLECHA Zdeněk, diváků: 30, utkání trvalo: 3:00 
 
Vojtíšek 92 53 0 145 1    0 135 0 43 92 Fröhlich 

 97 52 0 149 1    0 132 1 36 96  
Petr 93 45 0 138 1    0 127 1 35 92 Jiří 

 89 50 0 139 0,5    0,5 139 0 50 89  
 371 200 0 571 3,5 1  0 0,5 533 2 164 369  
Hack 90 53 2 143 1    0 129 1 50 79 Jelínek 

 99 34 1 133 0    1 146 2 50 96  
Miroslav 81 35 2 116 0    1 147 1 52 95 Bořivoj 

 93 44 1 137 0    1 149 0 52 97  
 363 166 6 529 1 0  1 3 571 4 204 367  
  734 366 6 1100 4,5 1  1 3,5 1104 6 368 736   
Kovář 98 54 0 152 1 - 4 + 0 134 3 36 98 Bystřický 

 99 53 0 152 0    1 158 0 51 107  
Daniel 88 42 2 130 0    1 148 0 45 103 Petr 

 92 36 2 128 0    1 139 3 43 96  
 377 185 4 562 1 0  1 3 579 6 175 404  
Bártů 90 50 1 140 1    0 127 1 43 84 Chval 

 85 44 2 129 0    1 152 0 60 92  
Tomáš 94 35 0 129 0    1 138 2 41 97 Petr 

 93 51 1 144 1    0 126 1 41 85  
  362 180 4 542 2 0  1 2 543 4 185 358   
  739 365 8 1104 3 0  2 5 1122 10 360 762   
  1473 731 14 2204 7,5 1  3 8,5 2226 16 728 1498   
Doležal  102 34 4 136 0 - 22 + 1 159 0 61 98 Zeman 

 90 36 1 126 1    0 123 1 44 79  
Petr 97 43 2 140 0    1 144 0 63 81 Zdeněk 

 92 62 0 154 1    0 141 0 60 81  
 381 175 7 556 2 0  1 2 567 1 228 339  
Žahourek 95 63 0 158 1    0 139 0 44 95 Zámečník 

 100 45 2 145 1    0 118 2 27 91  
Petr 85 44 1 129 1    0 122 3 35 87 Jaroslav 

 85 60 1 145 1    0 136 2 45 91  
 365 212 4 577 4 1  0 0 515 7 151 364  
  746 387 11 1133 6 1  1 2 1082 8 379 703   
  2219 1118 25 3337 13,5 2  4 10,5 3308 24 1107 2201   

       + 29 -        
 

 TJ Sokol Brno IV 3139 6:2 3086 TJ Sokol Mistřín 
   (14:10) 

 URBÁNEK Milan 498 1:3 540 VINKLAR Josef 
 CHADIM Lukáš 565 4:0 490 POLÁŠEK Stanislav 
 DVORNÍK Pavel 485 0:4 525 BÁBÍČEK Zbyněk 
 SMUTNÝ Radek 486 3:1 488 MACEK Roman 
 MÁCA Radim 539 3:1 523 BLAHA Radek 
 KREJČÍ Milan 566 3:1 520 POLÁŠEK Jaroslav 
rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 10, utkání trvalo: 3:15 
 
Urbánek 74 34 3 108 0    1 128 4 42 86 Vinklar 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 212

 85 40 1 125 1    0 124 0 43 81  
Milan 84 45 0 129 0    1 144 0 45 99 Josef 

 94 42 1 136 0    1 144 2 54 90  
 337 161 5 498 1 0  1 3 540 6 184 356  
Chadim 93 53 2 146 1    0 126 2 44 82 Polášek 

 92 50 0 142 1    0 130 1 42 88  
Lukáš 85 43 2 128 1    0 118 1 40 78 Stanislav 

 86 63 1 149 1    0 116 4 36 80  
 356 209 5 565 4 1  0 0 490 8 162 328  
  693 370 10 1063 5 1  1 3 1030 14 346 684   
Dvornik 75 39 4 114 0 + 33 - 1 128 0 42 86 Bábiček 

 94 33 3 127 0    1 138 2 44 94  
Pavel 92 26 2 118 0    1 128 1 48 80 Zbyněk 

 81 45 0 126 0    1 131 1 44 87  
 342 143 9 485 0 0  1 4 525 4 178 347  
Smutný 79 52 1 131 1    0 130 0 43 87 Macek 

 98 25 2 123 1    0 112 3 27 85  
Radek 91 34 3 125 1    0 105 1 32 73 Roman 

 83 24 3 107 0    1 141 0 49 92  
  351 135 9 486 3 1  0 1 488 4 151 337   
  693 278 18 971 3 1  1 5 1013 8 329 684   
  1386 648 28 2034 8 2  2 8 2043 22 675 1368   
Maca 88 43 1 131 1 - 9 + 0 129 2 42 87 Blaha 

 77 51 0 128 0    1 140 2 33 107  
Radim 81 58 1 139 1    0 123 0 36 87 Radek 

 107 34 2 141 1    0 131 1 42 89  
 353 186 4 539 3 1  0 1 523 5 153 370  
Krejčí 88 53 1 141 1    0 128 1 32 96 Polášek 

 96 43 0 139 1    0 126 1 43 83  
Milan 97 54 0 151 1    0 127 4 26 101 Jaroslav 

 81 54 1 135 0    1 139 2 51 88  
 362 204 2 566 3 1  0 1 520 8 152 368  
  715 390 6 1105 6 2  0 2 1043 13 305 738   
  2101 1038 34 3139 14 4  2 10 3086 35 980 2106   

       + 53 -        
 

 SK Kuželky Dubňany 3167 5:3 3136 TJ ČKD Blansko B 
   (12:12) 

 HUŤA Oto 552 2:2 567 DVORNÍK Dalibor  
 ČERNÝ Josef 538 4:0 489 HONC Martin 
 ILČÍK Vladimír 535 2:2 533 HARESTA  Jakub 
 KRATOCHVÍLA Antonín 506 1:3 524 KOTLÁN Josef 
 BURIAN Zdeněk 523 2:2 492 STLOUKAL Miloš 
 HARCA Jaroslav 513 1:3 531 SEDLÁŘ Jaroslav st. 
rozhodčí: HARCOVÁ Alžběta, diváků: 30, utkání trvalo: 3:00 
 
HUŤA  81 45 1 126 0    1 147 0 54 93 DVORNÍK 

 89 41 0 130 1    0 128 3 44 84  
Oto 98 45 1 143 0    1 152 0 63 89 Dalibor 

 99 54 1 153 1    0 140 0 52 88  
 367 185 3 552 2 0  1 2 567 3 213 354  
ČERNÝ  88 54 0 142 1    0 133 0 49 84 HONC 

 78 41 0 119 1    0 115 1 35 80  
Josef 91 45 1 136 1    0 122 1 40 82 Martin 

 99 42 0 141 1    0 119 3 35 84  
 356 182 1 538 4 1  0 0 489 5 159 330  
  723 367 4 1090 6 1  1 2 1056 8 372 684   
ILČÍK 76 44 0 120 0 + 34 - 1 121 0 42 79 HARESTA 

 88 62 1 150 1    0 140 2 43 97  
Vladimír 88 44 2 132 0    1 143 0 45 98 Jakub 

 98 35 1 133 1    0 129 3 44 85  
 350 185 4 535 2 1  0 2 533 5 174 359  
KRATOCHVÍLA 89 27 1 116 0    1 119 0 36 83 KOTLÁN 

 91 42 0 133 0    1 134 0 43 91  
Antonín 91 44 0 135 1    0 133 0 44 89 Josef 

 88 34 3 122 0    1 138 1 45 93  
  359 147 4 506 1 0  1 3 524 1 168 356   
  709 332 8 1041 3 1  1 5 1057 6 342 715   
  1432 699 12 2131 9 2  2 7 2113 14 714 1399   
BURIAN 78 44 2 122 0 + 18 - 1 129 0 43 86 STLOUKAL 

 91 36 3 127 0    1 139 1 48 91  
Zdeněk 99 35 1 134 1    0 116 1 27 89 Miloš 

 89 51 1 140 1    0 108 4 33 75  
 357 166 7 523 2 1  0 2 492 6 151 341  
HARCA 101 50 2 151 0    1 154 1 54 100 SEDLÁŘ 

 85 33 2 118 0    1 132 2 42 90  
Jaroslav 81 45 1 126 1    0 120 0 45 75 Jaroslav 

 86 32 1 118 0    1 125 3 36 89  
 353 160 6 513 1 0  1 3 531 6 177 354  
  710 326 13 1036 3 1  1 5 1023 12 328 695   
  2142 1025 25 3167 12 3  3 12 3136 26 1042 2094   

       + 31 -        
 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 213

 Slovan Jindřichův Hradec 3251 5,5:2,5 3215 TJ Sokol Vracov 
   (14:10) 

 CUKR Jan 518 2:2 518 POLANSKÝ Pavel st. 
 JEŽEK Pavel 539 3:1 542 GOLIÁŠ Jan 
 OPL Jaroslav 527 2:2 571 POLANSKÝ Pavel 
 ZEDNÍK Jan 559 3:1 504 POLANSKÝ Petr 
 PIVKO Tibor 572  3:1 527 PROCHÁZKA Tomáš 
 CHVÁTAL Milan 536 1:3 553 TUŽIL Jan 
rozhodčí: ŠTERBA Jaroslav, diváků: 25, utkání trvalo: 3:00 
 
Cukr 87 45 0 132 0    1 134 1 43 91 Polanský 

 85 40 0 125 1    0 119 0 43 76  
Jan 89 34 2 123 0    1 144 0 50 94 Pavel 

 86 52 0 138 1    0 121 3 34 87  
 347 171 2 518 2 0,5  0,5 2 518 4 170 348  
Ježek 84 53 0 137 1    0 130 1 44 86 Goliáš 

 92 52 0 144 1    0 135 1 50 85  
Pavel 87 39 1 126 0    1 152 1 53 99 Jan 

 88 44 2 132 1    0 125 5 25 100  
 351 188 3 539 3 1  0 1 542 8 172 370  
  698 359 5 1057 5 1,5  0,5 3 1060 12 342 718   
Opl 95 43 3 138 1 - 3 + 0 133 1 44 89 Polanský 

 74 36 0 110 0    1 135 0 61 74  
Jaroslav 101 44 2 145 1    0 137 2 41 96 Pavel 

 90 44 3 134 0    1 166 0 63 103  
 360 167 8 527 2 0  1 2 571 3 209 362  
Zedník 78 43 0 121 0    1 134 0 35 99 Polanský 

 89 45 1 134 1    0 121 2 39 82  
Jan 100 42 0 142 1    0 131 1 44 87 Petr 

 99 63 0 162 1    0 118 0 44 74  
  366 193 1 559 3 1  0 1 504 3 162 342   
  726 360 9 1086 5 1  1 3 1075 6 371 704   
  1424 719 14 2143 10 2,5  1,5 6 2135 18 713 1422   
Pivko 87 44 0 131 1 + 8 - 0 115 2 34 81 Procházka 

 95 62 0 157 1    0 125 1 44 81  
Tibor 93 45 1 138 0    1 150 0 42 108 Tomáš 

 94 52 2 146 1    0 137 2 44 93  
 369 203 3 572 3 1  0 1 527 5 164 363  
Chvátal 95 44 0 139 1    0 129 0 44 85 Tužil 

 85 41 0 126 0    1 127 2 44 83  
Milan 89 45 0 134 0    1 151 0 54 97 Jan 

 93 44 1 137 0    1 146 1 51 95  
 362 174 1 536 1 0  1 3 553 3 193 360  
  731 377 4 1108 4 1  1 4 1080 8 357 723   
  2155 1096 18 3251 14 3,5  2,5 10 3215 26 1070 2145   

       + 36 -        
 

Starty náhradníků: 
3. start: MÁCA Radim (Brno IV, 16500) 
2. start: VLÁŠEK Karel (Lok. Č.B., 05878), HACK Miroslav (Dačice, 12786), HARESTA  Jakub (Blansko, 17395) 
1. start: HESEK Josef (Hodonín, 18508), ZÁLEŠÁK Aleš (Hodonín, 15793), PFAUSER Jiří (Lok. Č.B., 01488), DVORNÍK 
Pavel (Brno IV, 08233), SMUTNÝ Radek (Brno IV, 19878) 

 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


